
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеский центр»

ПРИКАЗ

« p f » -{О 2021 года № < f g / /

О назначении 
наставников реализации 
целевой модели наставничества 
и формировании наставнических групп

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденного приказом директора МБОУ ДО ДЮЦ от 14.09.2021 г. №,82/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества в 
МБОУ ДО ДЮЦ:

Лумпову Марину Владимировну -  педагога ДО;
Светочеву Марию Андреевну -  педагога ДО;
Бутакову Галину Александровну - педагога ДО;
2. Куратору внедрения целевой модели наставничества, Борковской Т. Е.. 

провести обучение наставников в срок до 15.11.2021 г.
3. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Лумпова М.В. (педагог ДО) -  Сирбаева В. В. (педагог ДО);
Светочева М.В (педагог ДО) -  Чернова К. Ю. (педагог ДО);
Бутакова Г.А. (педагог ДО) -  Барахвостова К. О. (педагог ДО);
4.Заместителю директора по УВР, Ладыниной Л.А. обеспечить 

поддержку наставнических пар в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции и отслеживании результатов.

Директор МБОУ ДО ДЮЦ лова


		2022-04-07T13:01:18+0500
	Потапова Маргарита Андреевна




